Ofício Circular nº 013/2021

Blumenau, 15 de fevereiro de 2021.

A(o) Senhor(a)

SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Secretaria Municipal de Agricultura

Assunto: convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião

Ordinária do Colegiado de Agricultura da AMMVI, a realizar-se no dia 26 de fevereiro de 2021,

das 9h às 11h, a qual será realizada por videochamada através do aplicativo Zoom, conforme ordem

do dia abaixo:

1. Apresentação sobre a Associação dos Municípios do Médio Vale do Itajaí

(AMMVI) e o Colegiado de Secretários Municipais de Agricultura - COLSAGRI;

2. Palestra sobre o Selo Arte - Esthér Elisa Wachholz e Lucia Correia (CIDASC);

3. Assuntos Gerais;

O link para acesso à reunião é https://us02web.zoom.us/j/83450017347. Solicitamos

confirmação de presença através do endereço eletrônico lucca.pazini@ammvi.org.br.

Certos de contarmos com sua participação, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

https://us02web.zoom.us/j/83450017347
mailto:lucca.pazini@ammvi.org.br